
令和３年７月２０日 

岡山県立倉敷天城中学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様 

岡山県立倉敷天城中学校 

ＰＴＡ会長  東 明子 

 中学校ＰＴＡ文化研修班 

                     

ＰＴＡ講演会のご案内 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より本校の PTA

活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、中学校ＰＴＡ主催の講演会を次のとおり開催いたします。ご多忙中と

は存じますが、ご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大が懸念されることから、オンライン開

催とさせていただきます。 

記 

１． 日 時 令和３年８月５日（木）１０：００~１１：００ 

 

２． 場 所 オンライン（GoogleMeet でライブ配信） 

    ※下記「視聴方法」をご参照ください。 

 

３． 内 容 「免疫力アップで感染症対策～薬学博士の野草の話～」 

        講師：中山 智津子 さん（なかよし薬局 代表） 

 

 

４． 備 考 講演記録を後日クラスルーム  

 に掲載する予定です。 

   ※ただし、講師への質問等ができるのは、当日のライブ配信 

    ご視聴の方のみとなります。 

 

     ～視聴方法～ 
当日時間になりましたら、下記 URL（又は QR コード）よりお子様の学校

の Google アカウントでご入室ください。（９：４５以前の入室はご遠慮く

ださい。） 

meet.google.com/fqq-vwiv-vqq 

※お子様の Google Meet が利用できる環境で、アクセス 

してください。また、視聴中はカメラ・マイクをオフ 

にしてください。 

GREEN STONE 

なかよし薬局 

 


